
【回覧】 撃 台 懸

令和7年賀月1日

会 員 各位

じらとり台 自 治 会

会 長  下曲 和洋

年末が近づいて参りました。今年も自治会として地域福祉活動を支援するため

“年末たすけあ静募金"を実施識 します。皆様の暖かいご協力をよろしくお願い

いたします。

この募金はご協力いただける方に任意にお願して畳墨ものです。添付の封簡に

募金を入れて封をしてください。壼長さ が 11月 〔  躍I日 )に います

のでお渡しくださるようお願いいたします。

なお、班長さんの訪間Iま一度とさせていただきますので、ご協力お願い申し上げ

ます。

*ヨ1輩1整、」:4::2:週 :豊霊!L:L

本年も募金集めにご負担をお掛けいたしますが、ご協力よろしくお願いも`たし

ます。ご都合に合わせた日を上記に記載の上、回覧願います。

なお、集計作業の都合上、大変恐縮ですが:壺:嘉1鍾1塑嘘璽:融:コ1塵!邑壁登豊運K.

豊理褻三二塁豊鍵聖距注といたしましたので重ねてお願いいたします。

``年末たすけあい募金"I=ご協力を !I:

4
0 金


